
Kemp Zelené údolí, Mladějov
CENÍK 2025

ceny jsou včetně DPH, ceník je platný od 1.1.2025

Stanování – cena za noc:

Stanař do 1,99 let zdarma

Stanař 2-15 let, ZTP, důchodci (tj. i osoba v karavanu) 100 Kč

Stanař nad 15 let (tj. i osoba v karavanu) 140 Kč

Stan 180 Kč

Altán/přístřešek 150 Kč

Obytný vůz 310 Kč

Obytný přívěs (karavan připojen za autem) 210 Kč

Připojení elektřiny 120 Kč

Motocykl 80 Kč

Automobil 100 Kč

Pes 100 Kč

Rekreační poplatek*) 10 Kč

Chatičky a pokoje – cena za  noc:

2 lůžková táborová chata ve tvaru písmene A 250 Kč 500 Kč 250 Kč 500 Kč

3 lůžková chatička SRUB s kuchyňkou 350 Kč 380 Kč

4 lůžková chatička SRUB 350 Kč 380 Kč

2 lůžkový pokoj bez terasy na chatě Gizela (wc na chatě) 350 Kč 700 Kč 380 Kč 760 Kč

3 lůžkový pokoj bez terasy na chatě Gizela (wc na chatě) 350 Kč 380 Kč

5 lůžkový pokoj s terasou na chatě Gizela (wc na chatě) 360 Kč 390 Kč

7 lůžková chata Gizela s wc

8 lůžková chata Gizela s wc

5 lůžkový apartmán (wc, sprcha, kuchyňka) 430 Kč 460 Kč

7 lůžková chata VILA (wc, sprcha, kuchyňka) 430 Kč 460 Kč

Ostatní poplatky k chatám/pokojům:

100 Kč

Automobil za noc 100 Kč

Motocykl za noc 80 Kč

Pes za noc 100 Kč

Dítě nad 2 roky v chatě navíc bez vlastního lůžka za noc 100 Kč

Přistýlka za noc 200 Kč

Rekreační poplatek obci Mladějov*) za noc 10 Kč

Během letní sezony 28.6.2025 – 31.8.2025 se platí plná cena za celou chatu, tj. I za neobsazené lůžko.

Ostatní měsíce se platí pouze za obsazená lůžka. 

Výjimka: u chat VILA a APARTMÁNY je nutnost zaplatit alespoň polovinu lůžek i mimo letní prázdniny.

Školní výlety a ubytování skupin osob lze řešit individuální cenou.

*osvobozeni jsou osoby nevidomé, bezmocné, ZTP/P a doprovody, osoby mladší 18 let a starší 70 let

cena za lůžko 
za noc při 

pobytu nad 3 
noci:

cena za celou 
chatu/pokoj za 
noc při pobytu 

nad 3 noci:

cena za lůžko 
za noc při 
pobytu 1-2 

noci:

cena za celou 
chatu/pokoj za 
noc při pobytu 
nad 1-2 noci:

1 050 Kč 1 140 Kč

1 400 Kč 1 520 Kč

1 050 Kč 1 140 Kč

1 800 Kč 1 950 Kč

2 500 Kč 2 710 Kč

2 850 Kč 3 090 Kč

2 150 Kč 2 300 Kč

3 010 Kč 3 220 Kč

Jednorázový poplatek za povlečení (lze si dovést vlastní)


	List1

